
 

プレスリリース 

全国 関東 東海 関西 九州
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事務的職業 ¥1,274 ¥-66 -4.9% ¥-25 -1.9% ¥1,361 ¥35 2.6% ¥-32 -2.3% ¥1,208 ¥-146 -10.8% ¥-3 -0.2% ¥1,246 ¥-66 -5.0% ¥-27 -2.1% ¥1,156 ¥-191 -14.2% ¥-5 -0.4%

専門的職業 ¥1,828 ¥302 19.8% ¥24 1.3% ¥1,984 ¥416 26.5% ¥48 2.5% ¥1,501 ¥151 11.2% ¥4 0.3% ¥1,810 ¥219 13.8% ¥14 0.8% ¥1,701 ¥156 10.1% ¥9 0.5%

飲食の職業 ¥1,142 ¥58 5.4% ¥0 0.0% ¥1,206 ¥58 5.1% ¥-1 -0.1% ¥1,110 ¥55 5.2% ¥1 0.1% ¥1,134 ¥53 4.9% ¥1 0.1% ¥1,030 ¥53 5.4% ¥0 0.0%

販売の職業 ¥1,183 ¥95 8.7% ¥2 0.2% ¥1,292 ¥138 12.0% ¥3 0.2% ¥1,096 ¥46 4.4% ¥-1 -0.1% ¥1,117 ¥54 5.1% ¥3 0.3% ¥1,017 ¥57 5.9% ¥-1 -0.1%

サービスの職業 ¥1,304 ¥96 7.9% ¥0 0.0% ¥1,328 ¥100 8.1% ¥-1 -0.1% ¥1,257 ¥16 1.3% ¥-2 -0.2% ¥1,240 ¥-17 -1.4% ¥3 0.2% ¥1,295 ¥179 16.0% ¥3 0.2%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,206 ¥-138 -10.3% ¥-13 -1.1% ¥1,295 ¥-33 -2.5% ¥-9 -0.7% ¥1,107 ¥-230 -17.2% ¥-32 -2.8% ¥1,170 ¥-125 -9.7% ¥-10 -0.8% ¥1,106 ¥-245 -18.1% ¥-19 -1.7%

建設の職業 ¥1,370 ¥-233 -14.5% ¥-4 -0.3% ¥1,386 ¥-297 -17.6% ¥3 0.2% ¥1,310 ¥75 6.1% ¥-72 -5.2% ¥1,327 ¥-49 -3.6% ¥-30 -2.2% ¥1,469 ¥18 1.2% ¥35 2.4%

製造・技能の職業 ¥1,174 ¥-268 -18.6% ¥-121 -9.3% ¥1,218 ¥-219 -15.2% ¥-97 -7.4% ¥1,254 ¥-194 -13.4% ¥-118 -8.6% ¥1,170 ¥-271 -18.8% ¥-86 -6.8% ¥1,055 ¥-404 -27.7% ¥-165 -13.5%

教育の職業 ¥1,837 ¥422 29.8% ¥328 21.7% ¥1,744 ¥336 23.9% ¥228 15.0% ¥1,907 ¥489 34.5% ¥406 27.0% ¥1,943 ¥523 36.8% ¥437 29.0% ¥1,929 ¥492 34.2% ¥441 29.6%

総計 ¥1,364 ¥84 6.6% ¥19 1.4% ¥1,444 ¥157 12.2% ¥13 0.9% ¥1,228 ¥-28 -2.2% ¥25 2.1% ¥1,311 ¥30 2.3% ¥21 1.6% ¥1,418 ¥138 10.8% ¥21 1.5%

大職種

 

https://www.baitoru.com/




平均時給 前年比 前年増加率 前月比 前月増加率 案件数 案件数比率

事務的職業 ¥1,274 ¥-66 -4.9% ¥-25 -1.9% 3%

専門的職業 ¥1,828 ¥302 19.8% ¥24 1.3% 13%

飲食の職業 ¥1,142 ¥58 5.4% ¥0 0.0% 28%

販売の職業 ¥1,183 ¥95 8.7% ¥2 0.2% 15%

サービスの職業 ¥1,304 ¥96 7.9% ¥0 0.0% 10%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,206 ¥-138 -10.3% ¥-13 -1.1% 16%

建設の職業 ¥1,370 ¥-233 -14.5% ¥-4 -0.3% 1%

製造・技能の職業 ¥1,174 ¥-268 -18.6% ¥-121 -9.3% 3%

教育の職業 ¥1,837 ¥422 29.8% ¥328 21.7% 9%

総計 ¥1,364 ¥84 6.6% ¥19 1.4% 100%

大職種
全国
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